
 

Przedszkole Publiczne Little Umbrella 
ul.Toruńska 18 b/c 80-747 Gdańsk 

tel. 508-134-665 
www.littleumbrella.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/7/2024 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA LITTLE UMBRELLA W GDAŃSKU 

Z DNIA 09.07.2024 r. 

W SPRAWIE WPROWADZENIA STANDARDÓW OCHRONY MAŁOLETNICH 
W PRZEDSZKOLU LITTLE UMBRELLA W GDAŃSKU 

Na podstawie art. 68 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. Zm.) w zw .z art.22c ustawy z dnia 13 
maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 z późn. Zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Przedszkolu Little Umbrella  
w Gdańsku. 

§2 

1. Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w 1 w wersji zupełnej, 
stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

   

§3 

Zobowiązuje się pracowników Przedszkola Little Umbrella w Gdańsku do 
zapoznania się z treścią Standardów ochrony małoletnich i stosowania się do 
postanowień w nich zawartych. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

http://www.littleumbrella.pl/

